
 

 

UCHWAŁA NR III/23/24 

RADY GMINY HORODŁO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Gminy 

Horodło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840), Rada Gminy Horodło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/236/23 Rady Gminy Horodło z dnia 13 listopada 2023r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na terenie Gminy Horodło (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 6493) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Jeśli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 

konkurencji, dotacja-w zakresie jakim dotyczy prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych- stanowi pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 

z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis ( Dz.Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023)”. 

2. § 3 ust. 8 pkt 10 lit. a otrzymuje brzmienie: 

 „wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat albo oświadczenie o wielkości pomocy de 

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymanej 

pomocy w tym okresie w ciągu dwóch poprzedzających go lat (stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały).”. 

3. § 6 otrzymuje nowe brzemienie: 

 „Pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały udzielana jest do dnia 31 grudnia 2025 r.”. 

4. Część IV załącznika nr 1 do uchwały w pkt 10 lit a załączników otrzymuje brzmienie: 

 „wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat albo oświadczenie o wielkości pomocy de 

minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymanej 

pomocy w tym okresie w ciągu dwóch poprzedzających go lat (stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horodło. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3452



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3452


		2024-07-01T11:59:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




